3.1.1.1. Lepingu punktis 4.1.3 kirjeldatud kohustuse täitmise tagatiseks antud 

garantiikirja garantiisumma on 20000 (kakskümmend tuhat) eurot; 
3.1.1.2. Lepingu punktis 4.1.4 kirjeldatud kohustuse täitmise tagatiseks antud 

garantiikirja garantiisumma on 35000 (kolmkümmend viis tuhat) eurot. 
3.1.2. Garantii tähtaeg: 
3.1.2.1. Lepingu punktis 4.1.3 kirjeldatud kohustuse täitmise tagatiseks antud 

garantiikirja tähtaeg on 26 (kakskümmend kuus) kuud garantiikirja 
allkirjastamisest; 

3.1.2.2. Lepingu punktis 4.1.4 kirjeldatud kohustuse täitmise tagatiseks antud